
Ashford Food Warehouse 

5 for £5 Chilled: 

Dairylea Lunchers Ham ‘N’ Cheese 74g, £1.55, £20.92/kg, Dairylea Snackers Creese & Crackers 
with Mini Oreo 66.1g, £1.55, £23.45/kg, Dairylea Lunchers Chicken ‘N’ Cheese 68g, £1.55, 
£22.69/kg, Munch Bunch Squashms Yogurt Drink 4x90g, £1.25, 35p/100g, Wildlife Choobs Kids 
Strawberry Yoghurt Tubes 6x37g, £1.20,54p/100g, Wildlife Choobs Kids Variety 6x37g, £1.20, 
54p/100g, Ginsters Steak Slice 136g, £1.35, 99p/100g, Ginsters Creamy Chicken Slice 136g, 
£1.35, 99p/100g, Fridge Raiders Slow Roasted Chicken Snack Bites 3 x 22.5g, £1.60, 
£2.37/100g, Fridge Raiders Southern Style Chicken Snack Bites 3 x 22.5g, £1.60, £2.37/100g, 
Ginster Beef Pasty 180g, £1.35, 75p/100g, Rustlers Southern Fried Chicken Burger 136g, £1.50, 
£11.03/kg, Rustlers Flame Grilled Cheese Burger 132g, £1.50, £11.36/kg, Rustlers BBQ Rib 
Burger 122g, £1.50, £12.30/kg, Rustlers Classic Hot Dog 146g, £1.50, £10.27/kg. Selected 
products only. Subject to availability. 

 

10 for £10 Frozen: 

Silver Pail Raspberry Ripple Ice Cream 568ml, £1.50, 26p/100ml, Birds Eye Crispy Battered Fish 
Fingers 8 Pack 224g, £2, £8.93/kg, Barratt Cherry Cola Bottles 360g, £2.50, 71p/100mlSilver Pail 
Vanilla Flavour Ice Cream 568ml, £1.50, 26p/100ml, Chicago Town Cheese & Tomato Pizza Subs 
2 Pack 250g, £1.75, £7/kg, Birds Eye BBQ Chicken Griddlers 8 Pack 204g, £2.75, £13.48/kg 
Chicago Town Meat Supreme Pizza Subs 2 Pack 250g, £1.75, £7/kg, Birds Eye Southern Fried 
Breaded Chicken Breast Steaks 180g, £2.50, £13.89/kg, Birds Eye Breaded Chicken Fingers 
250g, £2.50, £10/kg, Birds Eye Ham & Mozzarella Crispy Pancakes 250g, £2.20, £8.80/kg, 
Goodfella’s Stonebaked Thin Pepperoni Pizza 332g, £3, £9.04/kg, Space Raiders Pickled Onion 
Flavour Onion Rings 450g, £1.50, £3.33/kg, Birds Eye Potato Alphabites 456g, £2.50, £5.48/kg 
Goodfella’s Stonebaked Thin Margherita Cheese Pizza 345g, £3, £8.70/kg. Selected products 
only. Subject to availability. 

 

Family Favourites 

Selected products only. Subject to availability. 

Pepsi: 

Pepsi Max Cans 24x330ml, 13p/100ml, Pepsi Max Mango No Added Sugar 1.25l, 8p/100ml, 
Pepsi Max Cherry No Added Sugar 2l, 10p/100ml, Pepsi Max No Added Sugar 3l, 9p/100ml. 

Coca-Cola: 

Diet Coke 8x330ml, 16p/100ml, Coca-Cola Original Taste 1.75l, 14p,100ml, Coca-Cola Original 
Taste 24x330ml, 18p/100ml, Coca-Cola Zero Sugar 24x330ml, 13p/100ml. 

Walkers: 

Walkers Wotsits Really Cheesy Multipack Snack Crisps 12x16.5g, £1.44/100g, Walkers Ready 
Salted 6x25g, £1.33/100g, Walkers Meaty Variety Multipack Crisps 20x25g, 97p/100g, Walkers 
Classic Variety Multipack 20x25g, 97p/100g. 



 

 

 

Heinz: 

Heinz Baked Tinned Beans and Sausages 415g, £4.82/kg, Heinz Baked Beans 4x415g, £2.26/kg, 
Heinz Sticky Korean Barbecue Sauce 875ml, 46p/100ml, Heinz Tomato ketchup 342g, 
58p/100g. 

Cadbury: 

Cadbury Dairy Milk Freddo Chocolate Bars 5 Pack, £1.39/100g, Cadbury Twirl Chocolate Bar 10 
Pack, £1.28/100g, Cadbury Timeout Wafer Chocolate Bar 6 Pack, £1.03/100g, Cadbury Dairy 
Milk Chocolate Bar 9 Pack, £1.12/100g. 

Nestle: 

Nestle Pure Life Still Spring Water 12x500ml, 4p/100ml, KitKat 2 Finger Milk Chocolate Biscuit 
Bar 5 Pack £1.21/100g, Cookie Crisp 450g,67p/100g, Coffee Mate Original Coffee Whitener 
550g, 90p/100g. 

Kellogg’s: 

Kellogg’s Breakfast Cereal Variety 8 Pack, 91p/100g, Kellogg’s Coco Pops Chocolate Breakfast 
Cereal 420g, 78p/100g, Kellogg’s Crunchy Nut Breakfast Cereal 500g, 66p/100g, Kellogg’s Corn 
Flakes Breakfast Cereal 1kg, 40p/100g. 

McVities: 

McVities Club Orange Chocolate Biscuit Bars 6 Pack, 76p/100g, McVities Digestives Milk 
Chocolate Biscuits Twin Pack 2x266g, 50p/100g, McVities Digestives The Original Biscuits Twin 
Pack 2x360g, 42p/100g, McVities Jaffa Cakes Original Biscuits Twin Pack 198g, 93p/100g.  

When It’s Gone It’s Gone: 

Vax Air Stretch Pet Vacuum Cleaner, £90/unit, Bestway Steel Pro MAX Above Ground Pool, £95/unit, 

Karcher K2 Compact Home Pressure Washer, £90/unit, Tower Black Digital Air Fryer Oven 11 Litre, 

£70/unit. 

£5 off £30 Voucher 

This Voucher is valid from 20.05.2024 until 09.06.2024 at the Food Warehouse, Ashford Retail Park 
only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. 
Cash value 0.0001p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one 
voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier 
for redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right 
to modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or 
part at any time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction 
with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of 
carrier bags. Discount terms apply see iceland.co.uk/terms. © 2024 Iceland Foods Limited, 
Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW 
 
 



£5 off £25 Voucher 
 
This Voucher is valid from 10.06.2024 until 30.06.2024 at the Food Warehouse, Ashford Retail Park 
only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. 
Cash value 0.0001p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one 
voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier 
for redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right 
to modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or 
part at any time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction 
with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of 
carrier bags. Discount terms apply see iceland.co.uk/terms. © 2024 Iceland Foods Limited, 
Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW 


